
برق گرفتگی دو کارگر
طبس – خبرنگار کیهان: برق گرفتگی طی دو حادثه جان دو کارگر را گرفت. 
در حادثه اول یک کارگر سیمان کار حین کار با ماشین سیمان ساز )بونکر( به 
علت برخورد خودرو با سیم فشار قوی برق دچار برق گرفتگی شد و جان خود 

را از دست داد.
همچنین در حادثه دوم یک کارگر مقنی هنگام حفر چاه با پیکور به علت 

اتصال برق با پیکور جان خود را از دست داد.
مرگ عکاس ناشی

اصفهان – خبرنگار کیهان: رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان سمیرم از 
غرق شدن خانمی در آبشــار آب ملخ این شهرستان خبر داد.  سید نور محمد 
موسوی ، گفت: این خانم که از اهالی شهر مبارکه است و با توجه به جاذبه های 
طبیعت آبشــار برای گرفتن عکس رفته بود در اثــر بی احتیاطی به داخل آب 
 افتاد وجان خود را ازدســت داد.وی اضافه کرد: تلاش برای پیداکردن جســد 

وی ادامه دارد.
برق جان سارق را گرفت

همدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: فردی 
که قصد سرقت پست برق در محله پل پهلوان های شهر همدان را داشت بر اثر 
برق گرفتگی جان باخت. سرهنگ جمشید باقری ، بیان کرد: پس از قطع برق در 
منطقه پل پهلوان ها ، کارکنان اداره برق برای رفع مشکل به محل مراجعه و پس 
از حضور با جسد مردی ۳۰ ساله مواجه شدند و موضوع را به مرکز فوریت های 
پلیس اطلاع دادند. وی اظهار داشــت: تیمی از ماموران در محل حضور یافته و 
در بررســی ها و تحقیقات اولیه در یافتند که این مرد بر اثر برق گرفتگی جان 
باخته است.وی ادامه داد: این فرد بدون هرگونه مدارک هویتی بوده و هم اینک 

پلیس در حال بررسی هویت فرد و علت اصلی مرگ وی است.
مرگ بر اثر ریزش دیوار

ســاری – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان ساری گفت: ریزش 
دیوار یک ســاختمان قدیمی در یکی از محلات ســاری منجر به مرگ پیرمرد 
7۰ ســاله شد.     ناصرعلی صفرپور، افزود: بررســی های انجام شده نشان داد 
که پیرمرد 7۰ ســاله ای در حال کار کردن بر روی ساختمان مذکور بود که به 

صورت ناگهانی دیوار بر روی وی سقوط کرد و باعث مرگ وی شد. 
وی همچنین خاطرنشــان کرد: با حضور عوامل امدادی جسد نامبرده که 
برابر معاینات به عمل آمده در دم جان باخته بود به سردخانه منتقل شد و علت 

تامه این حادثه در دست بررسی است. 
انفجار گاز

کرج – مهر: مسجد حضرت فاطمه زهرا )س( واقع در منطقه ملک آباد استان 
البرز بر اثر نشــت و انفجار گاز به طور کامل تخریب شــد. بر اساس بررسی های 
صــورت گرفته از اهالی محل و اعضای هیئت امنای این مســجد، بی احتیاطی 
یکی از حاضران در مسجد و روشن کردن فندک در بخش های در حال ساخت، 
موجب این انفجار شــده است. عامل آتش سوزی در بیمارستان است.بر اثر این 
انفجار بخشــی از واحد های مسکونی اطراف مســجد و یک دستگاه خودروی 

پیکان وانت نیز آسیب دید.
آتش سوزی در بازارچه

بروجرد – تسنیم: بازارچه صنایع  دستی بروجرد، دراثر آتش سوزی سوخت. 
در این آتش ســوزی غرفه های این بازارچه خاموش شد ولی تاکنون علت وقوع 
آتش سوزی در بازارچه صنایع  دستی این شهرستان هنوز مشخص نشده است.

هنوز میزان خسارت بازارچه صنایع دستی بروجرد اعلام نشده است.
قاچاق گندم

شــیراز – خبرگزاری صدا و ســیما: بیش از ۱7 تن گندم قاچاق در بوانات 
کشف شد.فرمانده انتظامی بوانات گفت: ماموران انتظامی پاسگاه توجردی این 
شهرستان، حین گشت زنی در محور های مواصلاتی به یک کامیون مشکوک و 
در بازرسی از آن، ۱7 هزار و ۹۲۵ کیلوگرم گندم قاچاق کشف کردند .سرهنگ 
مســعودی افزود: ارزش اموال مکشــوفه، ۳۰۰ میلیون ریال بــرآورد و در این 
خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

آتش در مرغداری
 مهاباد – ایسنا: مدیرعامل ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 

مهاباد از آتش سوزی در واحد مرغداری در این شهرستان خبر داد.
 احمدی ، گفت: یک واحد مرغداری در ۲۰ کیلومتری مهاباد در اثر نشــت 
گازوئیل دچار حریق شــد که ماموران پس از اطلاع از موضوع و اعزام به محل 
اقدامات اولیه را انجام دادند.وی با بیان اینکه آتش ســوزی در سالن شماره پنج 
این مرغداری اتفاق افتاده ، تصریح کرد: دود ناشــی از آتش به سایر سالن های 
مرغداری نیز رســید که در اثــر این حادثه ۱۳ هزار قطعه مــرغ  ۱۵ روزه از 
بین رفت.وی با  اشــاره به اینکه برآورد خســارت در دست بررسی است، گفت: 
پیش بینی می شــود در حدود ۱۵۰ میلیون  تومان به این واحد خســارت وارد 

شده باشد.
کشف موادمخدر

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف74۲ کیلوگرم 
تریاک، هروئین و حشــیش در عملیــات یگان تکاوري امام موســي کاظم)ع( 

شهرستان راور در کویر بخش شهداد خبر داد. 
ســرتیپ »عبدالرضا ناظری«  گفــت: ماموران یگان تــکاوري ۱۱۳ امام 
موسي کاظم)ع( شهرستان راور پس از چندین هفته رصد اطلاعاتي از ورود یک 

باند قاچاق موادمخدر به محدوده کویر شهداد مطلع شدند.
وي افزود: در این رابطه ماموران این یگان با اســتقرار شبانه در چند نقطه 

از کویر شهداد سه دستگاه خودرو قاچاقچیان را شناسایی و متوقف کردند.
ناظــری بیان داشــت: در این عملیــات یک قاچاقچی دســتگیر و دیگر 
سرنشــینان این سه خودرو با استفاده از تاریکی شب و ناهمواری های اطراف از 
محل فرار کردند که از این خودروها یک محموله سنگین موادمخدر شامل۳۰۰ 
کیلوگرم تریاک،۳۳6 کیلوگرم حشیش، ۱۰۵ کیلوگرم هروئین و یک کیلوگرم 

شیشه کشف شد.
واژگونی مینی بوس 

بیرجند – باشگاه خبرنگاران جوان: تصادف یک دستگاه مینی بوس با پراید 
در محور طبس- یزد دو کشته و ۱4 مصدوم برجای گذاشت. این حادثه در ۳۰ 
کیلومتری محور خرانق به ساغند رخ داد.کل مصدومین و فوتی این حادثه ۱6 
نفر اعلام شده که ۱۰ نفر توســط بالگرد اورژانس و پنج دستگاه آمبولانس به 

بیمارستان اعزام و شش نفر به صورت سرپایی درمان شدند.
دستگیری سوداگران مرگ

ایسنا – بوشــهر: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: پلیس استان بوشهر 
در یک عملیات منســجم دریایی و زمینی علاوه بر کشف 7۰۰ کیلوگرم تریاک 
ســه سوداگر مرگ را نیز دستگیر کرد.سرتیپ خلیل واعظی، افزود: قاچاقچیان 
هنگامیکه محموله مواد مخدر بارگیری شــده از بنادر شرق کشور با استفاده از 
قایق در یکی از خورهای غیرمجاز شهرستان عسلویه تخلیه می کردند دستگیر 
شــدند.وی اضافه کرد: در این عملیات علاوه بر کشف مواد مخدر و دستگیری 

سوداگران مرگ ، یک دستگاه خودرو و یک دستگاه قایق نیز توقیف شد.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

لبنیات و به ویژه بستنی جایگاه ویژه ای 
در میان مردم و رهبران کوبا دارد.

به گزارش تابناک، کارشناسان به این نتیجه 
رســیده اند که بعــد از انقلاب کوبــا و به قدرت 
رسیدن »فیدل کاسترو« گرایش مردم این کشور 
به سمت بستنی بیشتر شده است و دلیل آن هم 

فقط و فقط رهبر آنها بوده است.
مدتی پس از به قدرت رسیدن کاســترو، روابط آمریکا و کوبا برهم خورد 
ولی از آنجا که آمریکایی ها عاشــق ســیگار های برگ کوبایی بودند، »کندی« 
رئیس جمهور وقت آمریکا ســاعاتی پیش از امضاء کردن قانون تحریم های کوبا، 
تعداد ۱۲۰۰ سیگار برگ برند کوبایی را خریداری کرد و در مقابل فیدل هم از 
آنجا که علاقه فراوانی به یکی از برندهای بستنی آمریکا به نام»هاوارد جانسون« 
داشت به سفیرش در کانادا دستور داد چندین بسته از این بستنی ها خریداری 
و برایش ارسال کند.بعدها کاسترو تصمیم گرفت بر اساس علاقه اش به این برند 
بستنی، چیزی شبیه آن را در کشورش به تولید انبوه برساند که مورد استقبال 
عموم هم قرار گرفت.»گارسیا مارکز« رمان نویس کلمبیایی که یکی از دوستان 
نزدیک فیدل کاســترو بود، در جایی ادعا کرده بود که یک بار فیدل کاســترو 
همراه با ناهار ۱۸ اســکوپ بستنی خورده است.همین علاقه کاسترو به بستنی 
باعث شده بود که »ســیا« طی نقشه ای با قراردادن قرص های سمی  در ظرف 

بستنی اختصاصی اش اقدام به مسموم کردن وی نماید که موفق نشده بود.

علاقه عجیب 
کاسترو 

به بستنی 

مقامات برزیل از تلاش ناکام ســرکرده  
یک باند تبهــکاری برای فــرار از زندان 
با پوشــیدن لباس های دختــر خود که به 

ملاقاتش رفته بود، خبر داده اند.
بــه گزارش ایســنا به نقــل از فاکس نیوز، 
»کلاووینو دا سیلوا« با پوشیدن لباس های دختر 

خــود که همان روز به ملاقات او رفته بوده، ســعی در فرار از زندانی در بخش 
غربی »ریو دوژانیرو« داشــت که به دلیل رفتارهای مشــکوک و عصبی خود، 
شناسایی و دستگیر شد.به گفته مقامات، او قصد داشته دختر ۱۹ ساله خود را 
در زندان رها کرده و فرار کند. مأموران پلیس در حال بررســی نقش احتمالی 
دختر این زندانی در نقشــه فرار از زندان پدرش هستند. این سرکرده مشهور 
یک باند تبهکاری در برزیل برای پنهان کردن هویت خود، تی شرتی دخترانه با 
تصاویری کارتونی و شلوار جینی تنگ به تن داشته و از یک ماسک سیلیکونی 

برای صورت و کلاه گیسی مشکی برای موهای خود استفاده کرده بود.

فرار ناموفق 

از زندان 

با لباس دخترانه

جولای  ماه  کوپرنیک،  اروپایی  سازمان 
سال 2019 را به عنوان گرم ترین ماه سال در 

جهان اعلام کرد.
به گزارش خبرگزاري صدا و سیما به نقل از 
خبرگزاری فرانسه، یک سازمان اروپایی اعلام کرد 
ماه جولای ۲۰۱۹ )اواخــر تیر ماه تا اوایل مرداد 
مــاه ۹۸(گرمترین 
ماهــی بود که دنیا 
تاکنون تجربه کرده 
و بعد از آن جولای 
در   ۲۰۱6 ســال 
رتبه بعدی گرمایی 
رئیس  دارد.  قــرار 
اروپایی  ســازمان 
کوپرنیک که در زمینــه تغییرات آب و هوایی کار می کند، گفت: »ماه جولای 
به صورت کلی گرمترین ماه ســال در جهان است، اما بر اساس اطلاعاتی که ما 
در اختیار داریم جولای امســال گرمترین ماهی اســت که دنیا تا کنون تجربه 

کرده است.«

گرم ترین ماهی 
که دنیا 

تجربه کرد 

هواپیمای مسافربری امارات هنگام فرود 
در فرودگاه با خروج ناگهانی از توده ای ابر، 
چشمان  مقابل  در  وحشــتناک  صحنه ای 

شاهدان عینی رقم زد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس 
تصاویری که خلبان هواپیمایی دیگر از این اتفاق 

ضبط کرده اســت، در حالی که قسمتی از آسمان فرودگاه با توده ای ابر غلیظ 
پوشیده شده است ناگهان این هواپیما از داخل ابر ها خارج می شود.خارج شدن 
این هواپیما از میان توده ابر با عنوان»فرود با شکوه« در صفحات مجازی دست 

به دست می شود.

فرود 
باشکوه! 

اســتفاده از آب پاکیزه برای استحمام 
یکی از اولویت های همه مردم اســت و یک 
با نصب سیستم تصفیه آب  شرکت تجاری 
جدیــدی بر روش های خــود این هدف را 

محقق کرده است.
به گزارش مشــرق به نقل از نیواطلس، این 

سیســتم تصفیه کننده می تواند مواد معدنی و شیمیایی مضر و نیز ویروس ها و 
باکتری های خطرناک موجود در آب را از آن حذف کند تا آبی که بر ســر فرد 
می ریزد از هر جهت پاکیزه و مناســب باشــد.تفاوت این سیستم تصفیه آب با 
سیستم های مشابه این است که نه تنها مواد مضر را از آب حذف می کند، بلکه 
یک قطعه اضافی مســتقل در آن برای افزودن مواد مفید به آب در نظرگرفته 
شده است که از جمله این مواد مفید می توان به ویتأمین ها و برخی مواد معدنی 
مفید  اشاره کرد. در واقع این سیستم تصفیه آب پس از حذف املاح و مواد مضر 
به منظور بازگرداندن تعادل به آن، مواد تازه ای را به آب باز می گرداند.بسته های 
مختلفی که بــرای ارتقای فرایند تصفیه در نظر گرفته شــده، به افراد کمک 
می کند تا آب موجود را بر مبنای ســلیقه و نیازهای خود تصفیه و بهینه سازی 
کنند. از همین رو فرد بر اساس شرایط جغرافیایی محل سکونت خود و سطح 
ph آب، وضعیت املاح و مواد معدنی، ســطح باکتری و ویروس و عوامل دیگر 
خود می تواند افزودنی های تازه به آب دوش را انتخاب کند.نکته جالب اینکه در 
صورت تغییر محل سکونت، امکان ارسال بسته افزودنی جدید بر مبنای شرایط 

جغرافیایی محل تازه زندگی وجود خواهد داشت.

دوش هایی 
با آب 

ویتأمین دار 

برای  انتظامــی قم گفت: شــهروندان  فرمانده 
شناســایی متهمی که با پوشش اخذ وام بانکی مبالغ 
به  از سوژه های موردنظر سرقت می کرد،  را  هنگفتی 

پلیس آگاهی استان مراجعه کنند.
به گزارش ایرنا، سرتیپ عبدالرضا آقاخانی اظهار داشت: 
در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری با 
شــگرد اخذ وام، بلافاصله موضوع در دستور کار کارآگاهان 

پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی افزود: در بررســی های اولیه مشــخص شد متهم با 
خودروهای گران قیمت و جعل عناوین مدیرعامل شــرکت 
و قاضی اقدام به شناســایی ســوژه های خود که غالباً بانوان 
می باشد، کرده و پس از آشنایی مقدماتی در پوشش اخذ وام 
بانکی، مبالغی از آنان برای افتتاح حســاب دریافت و سپس 

متواری می شود.
آقاخانی ادامه داد: با توسعه فعالیت های پلیسی، متهم به 
هویت »علیرضا مشهدی غلام« دارای ۹ فقره سابقه کیفری 
شناســایی و طی نیابت قضایی در پایتخت پس از تعقیب و 

مراقبت دستگیر شد.
فرمانده انتظامی اســتان افــزود: متهــم در بازجویی 
به عمل آمده به بزه انتســابی اعتراف کرد و  تاکنون نیز ۱۳ 
تن شــاکی با مصادیق کلاهبرداری، سرقت و اعمال منافی 

عفت از استان های مختلف به ارزش تقریبی ۱۵ میلیارد ریال 
کلاه برداری شناسایی شده اند.

وی ابــراز داشــت: با توجه به دســتور قضایی مبنی بر 
انتشــار تصویر بدون پوشــش متهمان و با عنایت به اینکه 
کلاهبرداری با این شگرد همچنان در سایر استان ها متصور 
می باشد، مالباختگان می توانند برای شکایت به پلیس آگاهی 

فرماندهی انتظامی استان قم مراجعه کنند.
آقاخانی تصریح کرد: ســرانجام متهم به همراه پرونده 

برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی استان شد.

درخواست پلیس از مردم قم 
برای شناسایی کلاهبردار حرفه ای

پرونده و افزایش صوری و غیر واقعی ســرمایه شرکت اتهام 
یکی از متهمان است.

همچنین پولشویی به مبلغ 76۱ میلیارد و 47 میلیون 
و 67۲ هزار و 74۸ میلیون ریال اتهام دیگر متهمان است.

ســیفی با  اشــاره به موضوع دیگر کیفرخواست افزود: 
متهمان به عنوان مدیران شــرکت »آرمان پرشــین 
پــارس« و شــرکت »کارما« و »فیــدار بین الملل 
کارما« با توســل به عملیات و مانور های متقلبانه از طریق 
انتشار آگهی و تبلیغات گسترده در روزنامه ها و سایر وسایل 
ارتباط جمعی شــکات پرونده را به امور واهی امیدوار کرده 
و از طریــق دادن وعده های واهی مبنــی بر تحویل خودرو 
مبادرت به اخــذ وجوه کلان از شــکات کرده اند. بر همین 
طریــق اقدام به کلاهبردای از شــکات کرده و حتی پس از 
شکایت اولیه شکات و در زمان مختوم بودن پرونده در شعبه 
هفتم بازپرسی، قائل به اینکه ثبت سفارش خودرویی امکان 
نبوده باز هــم به اخذ وجوه از خریداران جدید اقدام کرده و 

آنها را به واگذاری خودرو امیدوار کرده اند.
وی ادامــه داد: ۱۳۸۰ فقــره از شــکایت از خریداران 
صورت گرفته و همچنین شــرکت آرمان پرشــین پارس و 

مدیران شرکت مذکور، هیچ نمایندگی رسمی  از سازندگان 
خودرو های داخلی و خارجی نداشته اند.

نماینده دادستان یادآور شد: وجوه دریافتی از شکات در 
هیچ فعالیتی به کار گرفته نشده است و تحقیقات انجام شده 
از متهمان و پرداختی از سوی شکات حکایت از آن دارد که 
متهمان وجوه دریافتی را در راســتای منافع شــخصی خود 
به کار گرفته اند. ســیفی افزود: حسب اقاریر صریح متهمان 
هیچ گونه مجوزی از سوی بانک مرکزی مبنی بر جواز فروش 
لیزینگی خودرو صادر نشــده است این در حالی است که در 
تبلیغات شرکت، بر فروش اقساطی خودرو تأکید شده است، 
فروش اقســاطی خودرو توسط متهمان از مصادیق عملیاتی 

بانکی که نیازمند اخذ مجوز از بانک مرکزی می باشد.
با پایان ســخنان نماینده دادستان که با تشویق شکات 
همراه بود، وکیل صد نفر از آنها در جایگاه حاضر شــد و به 

دفاع از موکلین خود پرداخت. 
در ادامه جلســه دادگاه تعدادی از نمایندگان شکات در 
جایگاه حاضر شده و به سؤالات قاضی قاسمی  پاسخ دادند. 

یکی از شاکیان با بیان اینکه شرکت مذکور با روانشناسی 
و روان ســنجی مشــتریان راه های مختلفــی را پیش روی 

متقاضیان می گذاشــت، گفت: هر روز مدیران شرکت وعده 
و وعید می دادند و مشــتریان را چشــم انتظار می گذاشتند 
که رفته رفته منجر به شــکایت مشــتریان شد و در نهایت 
کیفرخواست صادر گردید. بار ها از مدیران شرکت درخواست 
تحویل خودرو را داشتیم؛ اما آنها به ما می گفتند شاید پولتان 
حرام بوده که این کار به مشکل برخورده، حال بعد از صدور 
کیفرخواست فهمیدیم که پولمان حرام نبوده است و بدون 

شک تا پرداخت کامل پولهایمان از پای نخواهیم نشست.
بعد از اظهارات این شــاکی، یکی از متهمان در جایگاه 
قرار گرفت و ضمن تفهیم اتهام به سؤالات قاضی پاسخ داد.

این متهم در بخشی از دفاعیات خود گفت: تمام تاجران 
بزرگ زمانی کــه می خواهند اقدامات بزرگــی انجام دهند 
خواسته یا ناخواسته بدهی آنها نیز افزایش پیدا می کند که 
این به معنای عدم توانایی آنها در پرداخت تعهداتشان نیست.

قاضی در واکنش به این صحبت متهم گفت: این صحبت 
شما ممکن اســت الگوی بدی برای کسانی که می خواهند 
سرمایه گذاری کنند، باشد. اصل نظام بر این نیست که تجار 
با پول مردم بزرگ تر شوند و یا بدهی های آنها بزرگ تر شود. 
قاعــده اقتصادی نیز این موضوع را تأیید نمی کند که با پول 

مردم بزرگ شوند.
در ادامه وکیل مدافع متهمــان حقیقی این پرونده در 

جایگاه حاضر شد و به دفاع از موکلان خود پرداخت.
پس از پایان دفاعیات وکیل، نماینده دادستان در جایگاه 
حاضر شــد و گفت: طبق قانون انتقال عواید ناشــی از جرم 
پولشویی است و متهم با علم به این موضوع پول ها را انتقال 

داده است تا منشا وجوه غیرقانونی پول را پنهان کند.
سیفی افزود: متهمان خودشان اذعان دارند برای فرار از 
قانون سرمایه شرکت را افزایش داده اند، متهم ردیف سوم با 
دو متهم دیگر نســبت فامیلی دارد و از همه موضوعات آگاه 
بوده اســت، فعالیت شــرکت به این نحو بوده است که پس 
از عدم تحویل خودرو وجه اخذ شــده از مشــتری را با سود 
۱۸درصد پس می دادند و چک ها را متهم ردیف سوم می داده 
است. آیا صرف اینکه قرارداد منعقد شده یعنی همه اقدامات 
قانونی اســت اگر اینگونه است چرا امضایی که زیر قرارداد ها 
زده شــده مجهول الهویه اســت، متهمان عملیات لیزینگی 

انجام می دادند بدون اینکه مجوز داشته باشند.
با اعلام ختم جلســه رسیدگی، قاضی قاسمی  گفت: در 

اسرع وقت رأی صادر می شود.

دادگاه متهمان کلاهبرداری به بهانه فروش خودرو برگزار شد

پاسخ مدیران شرکت به مطالبات مردم: 
شاید پولتان حرام بوده که کار به مشکل خورده!

اولین جلسه رسیدگی به اتهامات مدیران شرکت 
خودرویی »پرشــین پارس« در مجتمع قضایی امام 

خمینی)ره( برگزار شد.
بــه گــزارش میــزان، در ابتــدای این جلســه قاضی 
قاسمی اتهام متهمان دو شــرکت  »آرمان پرشین پارس« و 
»کارما« و »فیدار بین الملل کارما« را مشــارکت در ۱۳7۹ 
فقره کلاهبرداری از طریق استفاده از تبلیغ عامه در فروش 
خــودرو به مبلغ 76۱ میلیــارد و 47 میلیون و 67۲ هزار و 

74۸ ریال و ضمنا پولشویی متهم ردیف اول برشمرد.
در ادامه نماینده دادســتان کیفرخواســت متهمان را 
قرائت کرد. بر اســاس کیفرخواســت تقدیمی، مشارکت در 
کلاهبــرداری به میزان مبلغ 76۱ میلیــارد و 47 میلیون و 
67۲ هــزار و 74۸ میلیون ریال موضوع اتهامی متهمان این 

زلزله ای به بزرگی 5/2 ریشتر چرام در کهگیلویه 
و بویراحمد را لرزاند. 

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان: این زمین لرزه در 
عمق ۱۰ کیلومتری زمین روی داد و کانون زمین لرزه، ۱۸ 
کیلومتری چرام )کهگیلویــه و بویراحمد(، ۲6 کیلومتری 
دوگنبدان )کهگیلویه و بویراحمد(، ۳۱ کیلومتری دهدشت 

)کهگیلویه و بویراحمد( اعلام شده  است.
به محض وقــوع زلزلــه در مناطقــی از کهگیلویه و 
بویراحمد شــش تیم ارزیاب هلال احمر بــه منطقه اعزام 
شدند که گزارش های اولیه حاکی از ترک خوردگی دیوارها 

در گچساران بوده است.

خــوان پایه، فرماندار گچســاران گفت: خوشــبختانه 
تاکنون گزارشــی از خســارات جانی و مالــی زلزله بامداد 

دوشنبه در شهرستان گچساران گزارش نشده است.
او افزود: بافت فرســوده شــهر دوگنبدان نیز آسیبی 
ندیده و تا این لحظه تنها در برخی نقاط جاده گچســاران 
به چرام بر اثر زلزله، شــاهد ریزش کوه بوده ایم. جاده دیل 
هم ریزش داشــته و در حال بررسی و سرکشی در محلات 

بافت فرسوده هستیم.
خوان پایه گفت: شایعه تخلیه برخی روستاهای محل 
وقوع زلزله تکذیب می شود. اوضاع در گچساران آرام است و 

اعضای ستاد بحران در آماده باش کامل هستند.

فرماندار گچساران تاکید کرد: آمار مصدومان حادثه ۵ 
نفر است که به علت ترس و درحین فرار در گچساران دچار 

مصدومیت شده اند.
او افزود: پس از بررسی از محلات مختلف در گچساران 

نتیجه خسارت های احتمالی را اعلام خواهیم کرد.
بر اثر زلزله بامداد دیروز جاده دیل به گچساران و باشت 
به دلیل ریزش کوه مســدود شده بود که با تلاش نیرو های 

راهداری باز و تردد برقرار است.
خوشبختانه خسارت خاصی به جاده های مناطق زلزله 
زده وارد نشــده و هم اکنون تمام جاده هــا باز و تردد آزاد 

است.

راه های روســتایی مناطــق زلزله زده دچار خســارت 
نشده اند و هم اکنون تردد در این مسیر ها روان است.

رئیس  بیمارستان شهید رجایی گچساران گفت: تاکنون 
پنج نفر مصدوم ناشی از زلزله ۵/۲ ریشتری به بیمارستان 

شهید رجایی گچساران  منتقل شدند.
او اظهارکــرد: از این  تعداد دو نفر که شــامل یک مرد 
و یک زن هســتند دارای جراحات  عمیق بوده و  جراحات 

مابقی مصدومان بصورت سطحی بوده است.
هادی فتاحی اصل فرماندار چرام گفت: خســارت های 
جزئی در روســتا های آرند، بردیــان و تعدادی از خانه های 

شهر چرام مشاهده شده است.

زلزله 5/2 ریشتری چرام در استان کهگیلویه و بویر احمد را لرزاند

انقلاب شهرستان شهریار  و  دادســتان عمومی 
گفت: قصور و اهمال مســئولان و کادر بیمارســتان 
شــهریار در موضوع ربوده شــدن نوزاد محرز شده 
اســت و در ابتدا چهار نفر ازکارکنان  این بیمارستان 
بازداشــت و پس از تحقیقات لازم با در نظر گرفتن 

ملاحظات قانونی آزاد شدند. 
به گــزارش خبرگزاری فــارس از شــهریار، خرداد ماه 
ســال جاری خانمی در حوالی ســاعت ۲۱ به صورت شبانه 
و هم زمان با خلوت شــدن بیمارســتان امــام خمینی)ره( 
تامین اجتماعــی شــهریار با لباس غیر فرم پرســتاری وارد 

بیمارستان شد.
با وجود اینکه تمامی ورودی درها به صورت شبانه روزی 
توســط نگهبان کنترل شده و همه بخش های بیمارستان با 
دوربین مداربســته رصد می شد اما  پس از عبور از در اصلی 
 در مدت کوتاهی به بخش جراحی زنان و زایمان واردشــد.
این خانم وارد اتاقی شــده  و امور معمول پرستاری را برای 

چهار نفر خانم داخل اتاق انجــام داده و نوزادان تازه متولد 
شده را بررســی  و پس از بررسی ســه نوزاد، به نوزاد پسر 
آخر می رســد و به مادر کودک می گوید که ناف نوزاد شما 

خونریزی کرده و باید دکتر او را معاینه کند.
پــس از مدت کوتاهی دوباره به اتاق بر می گردد و نوزاد 
را برای معاینه پزشــک از مادر می گیرد و به سرعت اتاق را 
تــرک می کند و مادر نوزاد برای پیگیری وضعیت نوزاد خود 
به قسمت پرستاری بخش زنان می رود و آنجا متوجه می شود 
که آن زن از کادر پرســتاران بیمارســتان نبوده و نوزاد تازه 

متولد شده آن ها ربوده شده است.
طبق تحقیقات انجام شده، تمام دوربین های بیمارستان 
در پی صاعقه ای که ایجاد شــده بود ســوخته بودند و تنها 
دوربین و فیلمی که اکنون در فضای مجازی منتشــر شده 
مربوط به سالنی است که شخص رباینده در آنجا تردد داشته 

است.
طبق تنها فیلمی که از خروج این پرستار قلابی توسط 

دوربین مداربسته راهرو بیمارســتان ضبط شده است، این 
زن با پوشــش چادر کودک را به سرعت از بیمارستان خارج 

کرده است.
حمید عسگری پور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
شهریار اظهار داشــت: پرونده هم اکنون در اداره ویژه پلیس 
آگاهی غرب اســتان تهران در حال بررســی اســت و کلیه 
مســئولان شهرستان شــهریار این موضوع را در دستور کار 

قرار دادند.
وی افزود: یکی از دلایل اصلی این اتفاق ســهل انگاری 
بیمارســتان  پرســتاران  و  پزشــکی  کادر  و  مســئولان 
تامین اجتماعی شــهریار است و متاسفانه این شخص بدون 
هیچ گونه رابطه اســتخدامی با بیمارســتان بــه راحتی به 

اتاق های بخش زنان مراجعه کرده است.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شهریار بیان داشت: 
چهار نفر شــامل سه  پرستار و یک نگهبان در بدو زمان این 
اتفاق دستگیر شدند که با انجام ملاحظات قانونی آزاد شدند.

قصور کادر بیمارستان تامین اجتماعی شهریار در ربوده شدن نوزاد

اولیای دم دو مقتول در شهرهای زنجان و خمین 
با بخشش قاتلین موجب رهایی این دو قاتل از چوبه 

دار شدند.
به گزارش ایرنا: رئیس  کل دادگســتری اســتان زنجان 
اظهار داشت: جوان ۱۸ ساله ای با هویت »م.م« در سال ۹۲ با 
همکاری همسر مقتول و تهیه اسلحه شکاری غیرمجاز، اقدام 
به قتل عمدی مرحوم »م.ص« ۲۹ ســاله در منزل شخصی 

وی در زنجان کرده بود.
حجت الاســلام اســماعیل صادقی نیارکی، افــزود: با 
پیگیری هــای پلیس آگاهی زنجان و اقــرار متهم در دادگاه 

کیفری استان و همچنین وجود شواهد و قرائن، حکم قصاص 
قاتل بنا به درخواست اولیای دم )مادر مقتول(، صادر و پس 
از ابِرام رای دادگاه کیفری استان در دیوان عالی کشور، حکم 

محکوم علیه به صورت قطعی برای اجرا به دادسرا ابلاغ شد.
وی ادامه داد: متهم پس از تحمل شــش سال حبس و 
با تلاش هــا و زحمات همکاران اجرای احکام با اخذ رضایت 
اولیای دم در روز اجرای حکم قصاص از پای چوبه دار، نجات 

و حیات دوباره یافت.
همچنین رئیس  دادگستری خمین هم گفت: یک قاتل 
در این شهرســتان پس از چهار ســال انتظار اجرای حکم 

قصاص، از چوبه دار رهایی یافت. 
ابوالحسن شریفی، افزود: این قاتل  با مصرف مواد روان 
گردان همسر باردار خود را به قتل رسانده بود که با رضایت 

خانواده مقتول به زندگی دوباره بازگشت.
وی ادامه داد: حکم قصاص این قاتل پس از پایان مراحل 
دادرسی صادر و در دیوان عدالت اداری کشور تائید شده بود.

وی اظهار داشــت: با پیگیری دادگستری، دادستانی و 
شورای حل اختلاف خمین، رضایت خانواده مقتول اخذ شد 
و قاتل زندگی دوباره یافت. شــریفی گفت: این قاتل بعد از 
گذراندن دوران محکومیت جنبه عمومی جرم آزاد می شود.

بخشش دو قاتل در زنجان و خمین

سارقانی با قصد واریز صوری حدود 12٦ میلیارد 
تومان به چند حســاب در یکی از شعب رباط  کریم 
بانک صادرات توانســتند حدود ٣9 میلیون تومان 

پول نقد را با خود ببرند. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم ، سه سارق با لباس مبدل 
به باجه منجیل آباد رباط  کریم بانک صادرات ایران مراجعه 
کــرده و با تهدید، قصد واریز صــوری ۱۲6 میلیارد و ۱۰ 
میلیون ریال پول را داشــتند که با آگاهی و هوشــمندی 
همکار باجه و مسدودی سریع حساب ها، موفق به جابجایی 

این میزان پول نشده و فقط توانستند ۳۹۸ میلیون و ۹6۲ 
هزار ریال پول نقد را سرقت کنند.

سارقان ضمن گروگان  گرفتن مسئول باجه، با خودروی 
شــخصی او و لباس مبدل نیروی انتظامی به باجه مراجعه 
کرده و اعلام کردند او را دستگیر کرده و قصد رسیدگی به 
تخلفات او را دارند و در نهایت با واریز حساب ها، برداشتن 
پول نقد، بســتن دستهای همکار مســتقر در باجه و قفل 

کردن در باجه به روی او، متواری شدند.
پس از فرار ســارقان، همــکار باجه بانــک صادرات 

ایران اقدام به باز کردن دســت های خود، مســدود کردن 
 حســاب های واریزی و اطــلاع دادن به نیــروی انتظامی 

کرد.
سارقان مسئول باجه را نیز در بیابان های اطراف رباط  
کریم رها کردند که وی موفق شد پس از چند ساعت خود 
را به منطقه شهری و نیروی انتظامی برساند. تحقیقات از 
رئیس و همکار باجه توسط نیروی انتظامی برای مشخص 
شــدن ابعاد موضوع و دستگیری ســارقان توسط نیروی 

انتظامی ادامه دارد.

سرقت از یک شعبه بانک صادرات

دو نفر از عوامل حادثه تروریستی صفی آباد دزفول 
بامداد روز یکشنبه در زندان دزفول اعدام شدند. 

یک منبع آگاه با تایید این خبر به ایرنا گفت: حکم اعدام 
عوامل حمله تروریســتی به عزاداران حسینی در صفی آباد 
دزفول پس از چهار ســال از سوی دیوان عالی کشور تایید 

شد و بامداد دیروز این حکم در زندان دزفول اجرا شد.
این دو جنایتکار با تشکیل گروه تروریستی با هدف برهم 
زدن امنیت داخلی کشــور، ارتکاب قتل عمدی، تهیه سلاح 
جنگی و هدایت گروه تروریستی به جرم محاربه اعدام شدند.
سه نفر دیگر از عوامل این حادثه تروریستی به جرم معاونت 
در محاربه، مشارکت در تشکیل گروه تروریستی تکفیری بر 
علیه امنیت کشور، پشــتیبانی از گروه تروریستی به حبس 
طولانی مدت ) ۳۰ سال( در تبعید محکوم شدند.این  گروه 
تروریستی تکفیری شامگاه ۲۳ مهرماه سال ۹4 برابر با دوم 
محرم با حمله مســلحانه به یک دســته عزاداری ابا عبدالله 
الحسین)ع( در صفی آباد دزفول دو نفر از عزاداران حسینی 
را با نام های حسین کریمی یگانه و بهمن رضایی به شهادت 
رســاندند و سه نفر دیگر را مجروح کردند.پس از چهار سال 
حکم بدوی پس از طی مراحل قانونی ابلاغ و به تایید دیوان 
عالی کشور رسید.ســربازان گمنام امام زمان)عج(، نهادهای 
امنیتی و دستگاه قضایی استان تنها چند روز بعد از حادثه  
عوامل عملیاتی این گروه تکفیری و تروریستی را شناسایی 

و دستگیر کردند.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت آبادان گفت: 
صادرات مرغ از این شهرستان در راستای تنظیم بازار 
ممنوع شده و از انتقال مرغ عرضه شده در بازار آبادان 

به مرز شلمچه جلوگیری می شود. 
حســین عیســی زاده دریس در گفت و گو بــا ایرنا اظهار 
داشت: این ممنوعیت در راســتای کنترل روند عرضه و تقاضا 
و تنظیم بازار در محدوده بازار آبادان برای گردشگران خارجی 
به خصوص گردشــگران عراقی که بدون روادید به شهرستان 
آبادان سفر می کنند اعمال می شود. وی افزود: صادرات مرغ از 
بــازار آبادان باعث کمبود و افزایش قیمت مرغ می شــود که با 
ممنوعیت صادرات مرغ می تــوان از افزایش قیمت این کالای 
پرمصرف جلوگیری کرد.رئیــس اداره صنعت، معدن و تجارت 
آبادان گفت: به منظور کنترل قیمت مرغ در بازار آبادان گشت 
مشــترک با فرمانداری، اداره صنعت، معــدن و تجارت و اداره 
تعزیرات راه اندازی شده است تا با گرانفروشان برخورد شود. وی 
قیمت هر کیلوگرم مرغ کشتار روز در بازار آبادان را ۱۲۹ هزار 
ریال عنوان کرد و افزود: فروش مرغ کشتار روز با قیمتی بیش 

از این تخلف بوده و با گرانفروشان برخورد قانونی می شود.

رئیس کلانتری 1٦7 دولت آباد پایتخت از دستگیری 
سارق طلافروشی به ارزش 12 میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ پیمان احمدی 
گفت: روز یکشــنبه مردی طلافروش بــه کلانتری مراجعه و 
اعلام کرد از واحد صنفی وی مدتی است به مقدار اندک اندک 
سرقت می شود ولی تا کنون نتوانسته علت کسری وزن طلاهای 
مغازه را پیدا کند. احمدی افزود: با توجه به شکل وقوع جرم، 
احتمال اینکه فردی آشنا این سرقت را رقم زده باشد، متصور 
بود و در ادامه تحقیقات، شــاگرد مغازه طلافروشی که مردی 
۳۵ ساله و به مدت پنج سال در مغازه طلافروشی مشغول به 
کار بود به عنوان اولیــن مظنون تحت بازجویی قرار گرفت.به 
گفته وی، در همان بازجویی اولیه شــاگرد مغازه طلافروشی 
به سرقت هشت کیلوگرم طلا از این مغازه در مدت پنج سال 
شــاگردی اش اعتراف کرد و اظهار داشت: هنگامی  که طلاها 
را بــرای آب کردن از مغازه خارج می کــردم مقدار اندکی از 
طلاهای آب شده را سرقت و پس از فروش آنها، در بازار بورس 
شرکت می کردم. رئیس کلانتری دولت آباد گفت: کارشناسان 

ارزش طلاهای سرقتی را ۱۲ میلیارد ریال برآورد کرده اند.

عوامل حادثه تروریستی 
صفی آباد دزفول اعدام شدند

فرمانده مرزبانی اســتان خوزستان گفت: یک هزار و 5۸۸ 
کیلوگــرم مواد مخدر از نوع  تریــاک در آب های خلیج  فارس 

کشف و ضبط شد. 
به گزارش ایرنا، ســرتیپ لطفعلــی پاکباز اظهار داشــت: در پی 
رصد اطلاعاتی شــبانه روزی در آبراه های شــمال خلیج  فارس ماموران 
پایگاه دریابانی بندر ماهشــهر از قصد ســوداگران مــرگ برای انتقال 
یک محموله بزرگ مواد مخدر مطلع شــدند.وی افــزود: مأموران این 
پایگاه دریابانی با افزایش گشــت زنی های محسوس و نامحسوس  تردد 

در آبراه های حوزه اســتحفاظی خود را تحت رصد و کنترل کامل قرار 
دادند و طی یک عملیات دو شــناور صیادی ســبک حامل مواد مخدر 
توســط دریابانان پایگاه دریابانی بندر ماهشهر شناسایی و توقیف شد. 
پاکباز افزود: سوداگران مرگ در این دو شناور صیادی یک هزار و ۵۸۸ 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع  تریاک جاســازی کرده و قصد انتقال آنها به 
درون مرزهای خاکی کشور را داشتند.وی در پایان گفت: در این رابطه 
ســه متهم دســتگیر و پس از انجام بازجویی و تکمیل پرونده، تحویل 

مراجع قضایی شدند.

فرمانده انتظامی  شهرستان باغملک از دستگیری سومین 
شرور مسلح که روز پنجشنبه با ماموران انتظامی  بخش صیدون 

باغملک درگیر شده بودند خبر داد. 
ســرهنگ »حســین زلقی« به ایرنا گفت: روز پنجشــنبه پس از 
درگیری چهار نفر شرور در منطقه صیدون با ماموران انتظامی  و پس از 
تعقیب و گریز آنان دو شرور دستگیر و دو نفر دیگر در ارتفاعات منطقه 
متواری شــدند.وی افزود: ماموران فرماندهی بخش صیدون با اشــراف 

اطلاعاتــی و پس از تلاش بی وقفــه  یک نفر دیگــر از متهمان که از 
ارتفاعات کوه پایین آمده و قصد حرکت با خودروهای عبوری به سمت 
اســتان کهگیلویه و بویراحمد را داشت در یکی از روستاها شناسایی و 
دستگیر کردند. سرهنگ زلقی  گفت: تلاش پلیس برای دستگیری نفر 
چهارم  که روز پنجشنبه متواری شده در دستور کار است.روز پنجشنبه 
درگیری ماموران انتظامی  با  اشــرار در بخش صیدون باغملک منجر به 

دستگیری دو نفر  و کشف مقادیری سلاح گرم شد.

صادرات مرغ از آبادان 
ممنوع شد

سرقت 1/2 میلیاردی 
شاگرد طلافروشی طی 5 سال 

کشف بیش از 1/5 تن مواد مخدر در آب های خلیج  فارس

سومین شرور درگیری مسلحانه باغملک دستگیر شد

یکی از سرپل های مرتبط با شــبکه های ضدانقلاب که در 
راستای تحریم های ناعادلانه علیه ملت ایران فعالیت می  کرد، 

در استان البرز دستگیر شد. 
به گزارش ایرنا به نقل از یک منبع آگاه ،  این  فرد )ر. ز ( از عناصر 
شاخص یکی از جریان های فرقه ای فعال است  که بر اساس دستورهای 

تشکیلاتی، اقدامات گسترده ای در تعمیق شرایط دشوار کنونی از رهگذر 
 فعالیت های تخریبی در حوزه اقتصاد و حقوق  بشــر صورت  داده  است.
 تا به امروز چند نفر  از اعضای این فرقه در ارتباط با کارشکنی در بازار 
ارز، احتکار کالا، حمل و فروش ســلاح و اقدامات تخریبی از این  دست 

در مناطق مختلف کشور دستگیر شده اند .
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